

Urgo, Na afty i drobne rany w jamie ustnej, 6 ml



Cena: 29,23 zł

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	6 ml
Postać	-
Producent	LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis produktu:

URGO NA AFTY DZIAŁA JUŻ PO 10. SEK., IZOLUJE RANĘ AŻ DO 4 GODZ.

NATYCHMIASTOWA ULGA W BÓLU

Likwiduje ból w ciągu 10 sek. od aplikacji – 74%.*

Po 3 dniach likwiduje stan zapalny – 100%.*

*Badanie kliniczne DERMSCAN Nr 05E0641PH,p.42/43

JAK DZIAŁA URGO NA AFTY I DROBNE RANY W JAMIE USTNEJ?

URGO na Afty i drobne rany w jamie ustnej, to leczniczy plaster w płynie, który:

izoluje ranę od pokarmu i drobnoustrojów aż do 4 godzin,

działa skutecznie, nawet w trakcie posiłku,

ułatwia i przyspiesza gojenie,

jest wodoodporny,

jest dobrze tolerowany przy długotrwałym stosowaniu, np. przy urazach spowodowanych aparatami ortodontycznymi i protezami.

DLACZEGO WARTO WYBRAĆ URGO NA AFTY I DROBNE RANY W JAMIE USTNEJ?

Dzięki leczniczemu działaniu, Urgo na Afty wykazuje:

działanie wielokierunkowe. Urgo izoluje aftę, tworząc optymalne warunki do jej wygojenia i szybko łagodzi ból,

właściwości ochronne. Zapobiega uszkodzeniu afty np. przez ślinę i pożywienie,

skuteczną ochronę. Nawet podczas jedzenia. Dzięki temu, znów możesz cieszyć się swoim posiłkiem,

Łatwa aplikacja. URGO na Afty i Drobne Rany Jamy Ustnej został opracowany z myślą o praktycznej, bezpiecznej i higienicznej aplikacji. Badania wykazały, że 90% klientów jest usatysfakcjonowanych z działania produktu.

JAK STOSOWAĆ URGO NA AFTY I DROBNE RANY W JAMIE USTNEJ?

URGO na Afty i Drobne Rany w Jamie Ustnej przeznaczony jest dla dzieci od 6. roku życia i dorosłych.

Nałóż cienką warstwę plastra w płynie na aftę.

Pozostaw do wyschnięcia. Po 10 sekundach od aplikacji utworzy się ochronny film.

Stosuj maksymalnie do 4. razy dziennie, do całkowitego wygojenia rany.

Skład preparatu zapewnia higienę w stosowaniu i nie ma konieczności czyszczenia szpatułki.

Producent:

Laboratoria Polfa Łódź Sp. z o.o.